

They Service IVS

Melagervej 9 st tv
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
22. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2019

Talaat Youssef Abdelkhalek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

They Service IVS
Melagervej 9 st tv
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: talaat_ak@live.com

CVR-nr: 39355116

Regnskabsår: 22/02/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er transport og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud

på kr. 67.194 og selskabets balance pr. 30. juni.2019 udviser en egenkapital på kr. 68.194.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. feb. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.938.651 |
| Eksterne omkostninger | | -1.387.048 |
| Bruttoresultat | | 551.603 |
| Lønninger | | -483.986 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 67.617 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -422 |
| Ordinært resultat før skat | | 67.195 |
| Skat af årets resultat | | -14.783 |
| Årets resultat | | 52.412 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Overført resultat | | 52.412 |
| I alt | | 52.412 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 25.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 25.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 142.803 |
| Tilgodehavende skat | | 120.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 262.803 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 262.803 |
| Aktiver i alt | | 287.803 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 |
| Overført resultat | | 52.411 |
| Egenkapital i alt | | 53.411 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.783 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.783 |
| Skyldig moms og afgifter | | 219.609 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 219.609 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 234.392 |
| Passiver i alt | | 287.803 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret